



Prefeitura Municipal de Dom Pedro

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos

Processo N° 014/2025

FORNECEDOR: ELETROFIOS CONSTRUÇÕES LTDA

05.623.122/0001-58

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0001 TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAMENTRO DE 600MM X 1.000MM	80,00	208,000	16.640,000	3,03%
0002 TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAMENTRO DE 800MM X 1.000	80,00	398,000	31.840,000	2,45%
0003 TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAMENTRO 1.000MM X 1.000MM	100,00	440,000	44.000,000	3,08%
0004 TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAMENTRO 1.500MM X 1.000MM	40,00	1.290,000	51.600,000	1,78%
0005 ESTACA DE CONCRETO CURVO COM MEDIDAS 150MM X 150MM X	80,00	59,900	4.792,000	2,95%

QTD: 5 VALOR TOTAL:

148.872,000